
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skola Rudzātu pagastā 

Kā speciālā izglītības iestāde darbojas 

no 1981. gada 1. septembra. 

 

Tradīcijas 

 Mācību gads sākas ar sirsnīgu atkal redzēšanos septembrī – Zinību dienā. 
 Oktobrī svinam Skolotāju dienu. 
 Daudz sportojam , patīk uzņemt ciemiņus,  un ciemoties arī citās skolās. 
 Nāk baltie Ziemassvētki ar Adventes pasākumiem, Ziemassvētku ieskaņas koncertu, Ziemassvētku pastu. 
 Pēc brīvlaika daudz un dažādi  konkursi. 
 Februārī  Valentīndiena. 
 Marta saulīte apmīļo “Teātri mūzikā.” 
  Lieldienās olu krāsošana, ripināšana, šūpošanās. 
 Aprīlī turpinām darbu skolas apkārtnes labiekārtošanā “Labo darbu nedēļas” ietvaros. 
 Mācību gada noslēgumā atskaites koncerts, izstāde, Vecāku diena un Lielā pavasara ekskursija. 
 Gandarījums par paveikto, mīļo tuvums, ziedi un dāvanas Izlaidumā. 

 

 Pateicoties Līvānu novada pašvaldības atbalstam piedāvājam bezmaksas peldēšanas nodarbības Līvānu 

peldbaseinā. 

 Sadarbībā ar Velku biedrību – interesanti pārgājieni un ekskursijas rudenī, slēpošanas kalna apmeklējumi ziemā  

un Lielās pavasara ekskursijas. 

 Sadarbībā ar Latvijas Speciālo Olimpiādi  organizējam paši, gan arī atbalstam un piedalāmies dažādās  Latvijas  

mēroga sporta sacensībās. 

 

 

 



Skola 

piedāvā sekojošas izglītības programmas: 

1. Pirmsskolas izglītība:  (no 3 gadu vecuma ) 

 izgl.pr. kods 01015811 

 izgl.pr. kods 01015911 
(nepieciešams pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinums) 
 

2.  Pamatizglītība:  

 1.– 9.klase ( izgl.pr. kods 21015811) 

 Pamatizglītības programmā, kods 21015911  
 ( mācību ilgums līdz 12 gadi) 

(nepieciešams pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinums)  
 

3. Profesionālā pamatizglītība: 

    Otrais profesionālās kvalifikācijas līmenis 
     Mācību ilgums 2 gadi 
(uzņem speciālo pamatizglītību ieguvušos jauniešus) 

 
 

 

                                                        

 

 

4. Fakultatīvās un interešu izglītības nodarbības: 

Pulciņi : Vokālais ansamblis, Kristīgais teātris, Kokapstrāde. 
Fakultatīvi: Boccia, Novuss, Datorzinības, Dekorēšana.                     

5. Individuālās un grupu atbalsta nodarbības: 

Logopēdija, koriģējošā vingrošana, ritmika. 
 

Izglītojamos nodrošina ar bezmaksas dzīvošanu skolas internātā, mācību līdzekļiem, 4x ēdināšanu, skolas 

transportu no mājām pirmdienās un atpakaļ piektdienās.  

 

 

 

 
 

Kontakti: 

Lūzenieku pamatskola 

“Lūzenieki”, Rudzātu pagasts, Līvānu novads, LV – 5328 

Direktors Edgars Vaivods ,tālrunis: 65326355, Mob.t. 29164671 

e – pasts: luzeniekupsk@livani.lv 

Nosaukums Iegūstamā kvalifikācija 

Ēdināšanas pakalpojumi (kods 22811021) Virtuves darbinieks 

Kokizstrādājumu izgatavošana (kods 22543041) Koksnes materiālu apstrādātājs 

mailto:luzeniekupsk@livani.lv

